' "" dicli ordinis de Consilio discretorum quo-

rundam fralrum veslrorum, vobis provida

deliberalione concessit. prout in patenti-

bus litteris confectis exinde ipsius cardi-

nalis sigillo munitis plenius continetur.

Nos ilaque veslris supplicalionibus in-

guod robem clinali, quidquid ab eodem cardinali su-

''''*
per hoc factum est, ratum habentes et

gratum, illud aucloritate apostolica con-

firmanius, et praesentis scripti patrocinio

connmunimus: lilteraruni ipsarum teno-

rem de verbo ad verbum praesentibus

inseri facienles: qui talis est:

Riccardus niiseralione divina Sancti

cardiDJiiieiuf- j^naeli diacouus cardiualis. Yiris religio-

rali, et universis prioribus et fratribus

Eremitis ordinis Sancti Augustini tam

praesentibus quano futuris, salutem in

aucloritate salutis.

Si ad certam Domini vocatlonem nul-

sigD» in Te- |m5 e-xcusationis palrocinium praeten-
"'«';"'*'"'""'"

dentes vos abnegaslis et vestra, eligendo

per religionis aucloritatem divinum pa-

bulum promereri: docet vos taliler gu-

bernari constilutionum habenis ,
quod

certos terminos conslitulos, tentalionibus

insligati, aliquando transgredi nor. possiiis

impunes, cerlis signis in vestro habilu

insigniti.
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Sane cura orde vesler nobis sii a do-

mino Papa comissus, illa statuere ac co-

gitare cogimur, per quae vobis salus pro-

venial et boneslas. Unde habiio Consilio

quorumdam fralrum veslrorum discreto-

rum, tenore praesenlinm duximus sta-

tuendum: Quod fratres veltri ordinis Profe^.m»»

professi deferanl cucullas nigras, prout

baberi poterunt in cuiuslibet provincia ,

tamen linctas, vel accidentaliter coloraias,

desuper corrigiis cinctas, et in manu cro-

cias, in quarum superiori parte non sii cur-

vum lignulum, sed directum: scapularia

vero afba cingulis desuper cincia. Novilii

autem ferant 'cappam nigram usque ad NoTUioru».

talos, tunicam albani, et scapulare album,

corri^iam, el crociam memoratam. Con-

versomm vero habitus sii portare supe- conmior»m.

riorem tunicam nigram, scapulare vero

nigrum, et capucium nigrum, et crocias

supradictas: quae curelis studio vigili

(dante Domino) observare. In liuius vero

rei testimonium praesentes litteras feci-

mus nostri sigilli munimine roborari.

Nulli ergo omnino bominum liceat ci.usau»,

hanc paginam nostrae confirmationis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem hoc attentare praesumpse-

ril, indignalionem omnipotentis Dei et